В к л ю ч е н  в P c e c i  р
н о р м а т и в н ы х  а к ю в  о р г а н о в

и с п о л н и  l  eJibHoii в л а с  i  n
Нижегородской области

) о окт шКомитет
ветеринарии Нижегородской области-

П Р И К А З
0 1 т .2 0 2 Ъ

№
732

Г. Нижний Новгород
г п

Об отмене ограничительных мероприятий по
варроатозу пчел на территории пасеки,

принадлежащей гр. Буйлову Н.Е., в поселке
Нагорный городского округа город Бор

Нижегородской области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии»
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 7 сентября 2023 г. ограничительные мероприятия по
варроатозу пчел на территории пасеки, принадлежащей гр. Буйлову Н.Е., в
поселке Нагорный городского округа город Бор Нижегородской области,
установленные приказом комитета ветеринарии Нижегородской области от 18
октября 2022 г. № 903 «Об установлении ограничительных мероприятий по
варроатозу пчел на территории пасеки, гр. Буйлову Н.Е., в поселке Нагорный
городского округа город Бор Нижегородской области».

2. Признать утратившим силу с 7 сентября 2023 г. приказ комитета
ветеринарии Нижегородской области от 18 октября 2022 г. № 903 «Об
установлении ограничительных мероприятий по варроатозу пчел на территории
пасеки, принадлежащей гр. Буйлову Н.Е., в поселке Нагорный городского округа
город Бор Нижегородской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 7 сентября 2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВ1ДЕНИЯ о СЕРТУККИКАТЕ ЭП

Сертификат: OODC56B71FCF1ECOFB9A111D12F9F91CFB
Кому выдан; Курюмов Михаил Николаевич
Действителен; с 07.12.2022 до 01.03.2024

М.Н.Курюмов